深圳市科技创新委员会关于公布深圳市
2019 年第二、三批高新技术企业名称

变更的通知

各有关单位：

  根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32号）和《高新技术企业认定管理

工作指引》（国科发火〔2016〕195号）的规定，我市开展了 2019

年度第二、三批国家高新技术企业名称变更工作，经企业申报、

形式审查、专家评审、网上公示，确认深圳瑞华泰薄膜科技股份

有限公司等 47家企业通过第二、三批国家高新技术企业更名，准

予换发新证。

  特此通知。

  附件：2019年深圳市第二、三批更名国家高新技术企业

深圳市高新技术企业认定管理机构办公室

                    （深圳市科技创新委员会代章）

2019年 8月 30日

深 圳 市 科 技 创 新 委 员 会

附件：

2019 年深圳市第二、三批更名国家高新技术企业

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 批次

1 深圳市致尚科技有限公司 深圳市致尚科技股份有限公司 第二批

2 深圳市科益展自动化有限公司 科益展智能装备有限公司 第二批

3 深圳市卖点展示品制作有限公司 卖点国际展示（深圳）有限公司 第二批

4 深圳多多益善电子商务有限公司 深圳多多益善数据科技有限公司 第二批

5 深圳市中深光电有限公司 深圳市中深光电股份有限公司 第二批

6 三多乐精密注塑（深圳）有限公司 深圳市三多乐智能传动有限公司 第二批

7 深圳市明源软件股份有限公司 深圳市明源云科技有限公司 第二批

8 深圳云派思科技有限公司 深圳智冠生物识别科技有限公司 第二批

9 深圳市海中辉油墨制品有限公司 深圳市海中辉新材料科技有限公司 第二批

10 深圳市三旺通信技术有限公司 深圳市三旺通信股份有限公司 第二批

11 深圳市海盈科技股份有限公司 深圳市海盈科技有限公司 第二批

12 深圳市则灵文化艺术有限公司 则灵艺术（深圳）有限公司 第二批

13 深圳市中北明夷科技有限公司 深圳兔展智能科技有限公司 第二批

14 中物功能材料研究院有限公司 砺剑防务技术集团有限公司 第二批

15 深圳市创梦天地科技股份有限公司 深圳市创梦天地科技有限公司 第二批

- 3 -

16
中检集团南方电子产品测试（深圳）

股份有限公司
中检集团南方测试股份有限公司 第二批

17 深圳市三和朝阳科技有限公司 深圳市三和朝阳科技股份有限公司 第二批

18 深圳原动科技有限公司 深圳科甲技术有限公司 第二批

19 深圳市锦兆天电子科技有限公司 深圳市锦兆电子科技股份有限公司 第二批

20 深圳市吉屋科技股份有限公司 深圳市吉屋网络技术有限公司 第二批

21 深圳市超越激光技术有限公司
深圳市超越激光智能装备股份有限

公司
第二批

22
深圳市龙辉三和安全科技工程有限

公司

深圳市龙辉三和安全科技集团有限

公司
第二批

23 深圳市高端玩具有限公司 深圳市高端无人机有限公司 第二批

24 深圳市汉诺威力精密机械有限公司 深圳市汉诺精密科技有限公司 第二批

25 深圳市傲基电子商务股份有限公司 傲基科技股份有限公司 第二批

26 深圳市格兰莫尔寝室用品有限公司 深圳市格兰莫尔科技有限公司 第二批

27 广东众安康后勤集团有限公司 众安康后勤集团有限公司 第二批

28 深圳瑞华泰薄膜科技有限公司 深圳瑞华泰薄膜科技股份有限公司 第三批

29 深圳市南方安华电子科技有限公司 航天安华（深圳）科技有限公司 第三批

30 深圳市联懋塑胶有限公司 星星精密科技（深圳）有限公司 第三批

31 深圳市翰尔德智能科技有限公司 华央智能（深圳）有限公司 第三批

32 深圳市安星装饰设计工程有限公司 深圳安星建设集团有限公司 第三批

- 4 -

33 深圳市科安数字有限公司 安科创新（深圳）有限公司 第三批

34 深圳连硕三悠自动化科技有限公司 深圳市科米三悠科技有限公司 第三批

35 深圳市硅格半导体股份有限公司 深圳市硅格半导体有限公司 第三批

36 深圳日海通讯技术股份有限公司 日海智能科技股份有限公司 第三批

37 深圳市创世达实业有限公司 深圳市创世达实业股份有限公司 第三批

38 深圳市振钜交通工程有限公司 深圳万佳安建设有限公司 第三批

39 深圳市有棵树科技股份有限公司 深圳市有棵树科技有限公司 第三批

40 深圳民爆光电技术有限公司 深圳民爆光电股份有限公司 第三批

41
深圳前海万物生生物科技控股有限

公司

万物生（深圳）生物科技控股有限

公司
第三批

42 深圳市阳邦电子股份有限公司 深圳市阳邦电子有限公司 第三批

43 深圳找哪科技有限公司 深圳华云网科技有限公司 第三批

44 深圳市几米软件有限公司 深圳市几米物联有限公司 第三批

45 创新科存储技术（深圳）有限公司 深圳创新科技术有限公司 第三批

46 创新科软件技术（深圳）有限公司 深圳创新科软件技术有限公司 第三批

47 广东创辉鑫材科技有限公司 广东创辉鑫材科技股份有限公司 第三批

		2019-09-02T17:48:11+0800
	SZCA Pdf Seal